
Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Tereza Chovancová Raškovice 18,51 18,04 18,04

2. Simona Němcová Raškovice NP 18,37 18,37

3. Bára Kotásková Raškovice 19,32 19,35 19,32

4. Dorota Blahútová Raškovice 20,52 19,97 19,97

5. Barbora Ručková Skalice 21,32 20,25 20,25

6. Michaela Šebestová Skalice 24,67 21,03 21,03

7. Amálie Danková Raškovice 21,17 21,61 21,17

8. Markéta Ručková Skalice 22,02 21,50 21,50

9. Veronika Golková Skalice 22,50 24,96 22,50

10. Klára Žišková Skalice 29,70 23,55 23,55

11. Veronika Bačová Místek-Bahno 24,66 27,33 24,66

12. Ema Kadlubiecová Skalice 28,45 DNS 28,45

13. Barbora Marková Místek-Bahno 54,03 28,64 28,64

14. Anna Štěpánková Místek-Bahno 42,96 45,89 42,96



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Lucie Doležalová Krmelín 22,43 21,75 21,75

2. Liliana Čajánková Rychaltice 22,08 25,43 22,08

3. Barbora Špačková Dobrá 24,25 22,46 22,46

4. Eva Adamusová Řepiště NP 22,59 22,59

5. Adéla Bednářová Rychaltice 23,26 23,73 23,26

6. Aneta Brodová Řepiště 25,29 24,84 24,84

7. Barbora Toflová Kozlovice 24,96 NP 24,96

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Rozálie Bojková Skalice 18,39 19,62 18,39

2. Nikola Ručková Krmelín 22,24 21,89 21,89

3. Eliška Krasulová Řepiště 22,52 23,35 22,52

4. Linda Havránková Krmelín 22,88 22,90 22,88

5. Tereza Pánková Kozlovice 23,94 23,15 23,15

6. Bára Žáčková Kozlovice NP 24,39 24,39

7. Adéla Skotnicová Rychaltice 24,75 NP 24,75

8. Nikola Červenková Kozlovice 25,95 25,74 25,74

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Denisa Adamusová Řepiště 25,87 20,88 20,88



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Raškovice 96,87

2. Skalice 108,83



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Dvojboj - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Liliana Čajánková Rychaltice 21,14 20,98 20,98

2. Lucie Doležalová Krmelín 21,99 21,59 21,59

3. Barbora Toflová Kozlovice NP 22,13 22,13

4. Adéla Bednářová Rychaltice 22,61 22,67 22,61

5. Eva Adamusová Řepiště 22,77 32,06 22,77

6. Barbora Špačková Dobrá 25,42 23,69 23,69

7. Aneta Brodová Řepiště 25,73 24,74 24,74

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Dvojboj - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Rozálie Bojková Skalice 19,03 DNS 19,03

2. Adéla Skotnicová Rychaltice 20,46 20,36 20,36

3. Tereza Pánková Kozlovice 21,51 21,75 21,51

4. Eliška Krasulová Řepiště 21,57 22,01 21,57

5. Nikola Ručková Krmelín 25,13 21,96 21,96

6. Bára Žáčková Kozlovice 22,44 22,81 22,44

7. Linda Havránková Krmelín 22,96 NP 22,96

8. Nikola Červenková Kozlovice 24,01 24,28 24,01

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Dvojboj - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Denisa Adamusová Řepiště 20,26 20,15 20,15

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Raškovice 66,56 DNS 66,56

2. Skalice 80,61 81,27 80,61



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Skalice
I. pokus 60,84 41,95 60,84

29,57
II. pokus 28,01 29,57 29,57

2. Raškovice
I. pokus 28,40 32,38 32,38

32,38
II. pokus DNS DNS DNS

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENKY - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Lucie Doležalová Krmelín 21,75 1 21,59 2 3

2. Liliana Čajánková Rychaltice 22,08 2 20,98 1 3

3. Barbora Špačková Dobrá 22,46 3 23,69 6 9

4. Eva Adamusová Řepiště 22,59 4 22,77 5 9

5. Adéla Bednářová Rychaltice 23,26 5 22,61 4 9

6. Barbora Toflová Kozlovice 24,96 7 22,13 3 10

7. Aneta Brodová Řepiště 24,84 6 24,74 7 13

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENKY - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Rozálie Bojková Skalice 18,39 1 19,03 1 2

2. Nikola Ručková Krmelín 21,89 2 21,96 5 7

3. Eliška Krasulová Řepiště 22,52 3 21,57 4 7

4. Tereza Pánková Kozlovice 23,15 5 21,51 3 8

5. Adéla Skotnicová Rychaltice 24,75 7 20,36 2 9

6. Linda Havránková Krmelín 22,88 4 22,96 7 11

7. Bára Žáčková Kozlovice 24,39 6 22,44 6 12

8. Nikola Červenková Kozlovice 25,74 8 24,01 8 16

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENKY - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Denisa Adamusová Řepiště 20,88 1 20,15 1 2



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENKY - Celkové pořadí

umístění kolektiv okres 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Raškovice 96,87 1 66,56 1 32,38 2 4

2. Skalice 108,83 2 80,61 2 29,57 1 5
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